Ordinamus preterea quod in ipsa ecclesia de Ciutadella sit et constituatur ex nunc unus presbiteratus, perpetuus quem ipse prepositus assignet de presenti uni prebitero in personale beneficium et in antea cum vacabit; qui prebiter celebret, cum sibi licebit, missarum officia, et aliis continue insistat officiis in dicta ecclesia de Ciutadella diebus singulis, exceptis duntaxat diebus dominicis et Jovis, quibus duobus diebus in septimanis quibuslibet celebret ipsa divina officia in capella de Coniola, quam fundamus infra terminos diete ville.

Concedimus etiam ius patronatus dicto preposito in omnibus ecclesiis constructis seu construendis in antea, excepta tamen ecclesia de Mahó, in insula prelibata. Nobis tamen et successoribus nostris ius patronatus in dicta prepositura et rectoria ipsius ecclesie de Mahó solummodo, de certa scientia, perpetuis temporibus, reservamus.

Sed cum sit iustum et equum ut qui altari servit vivere debet de altari, ideoque dotamus, dotatione perpetua et irrevocabili inter vivos, preposituram superius nominatam; in ius patronatus Nobis et nostris successoribus ut predictum est, (eam) retinemus; sibi que assignamus bona et redditus ac patronatus sequentes, percipiendos per prepositos qui pro tempore fuerint in eadem.

In primis igitur damus et assignamus ipse prepositure, pro habitatione dicti prepositi, domos illas sarracenicitas que sunt prope ipsam ecclesiam versus campanile ipsius ecclesie, que affrontatur ex una parte, in alfundito d'en Capala, et cum, et cum domibus Tortose de Felives, et ex (alia, in) aliquibus hospitibus Barengarii Cabotorum, et Jacobi Salomó, et Cardone de Bellsolá, carnificis, ac Petri Baiuli; et ex alia, in hospitibus Thome de Monte-acuto, et Simonis Co-

missarum solemnità ac alia in ibi divina peragenda officia et sacramenta ecclesiastica ministranda ut sic tribus presbiteris et duobus seolaribus ipsa ecclesia de Ciutadella congruis honoribus honoretur quibus presbiteris et seolaribus provideat dictus prepositus in salario et necessariis sui victus.

Ordinamus preterea quod in ipsa ecclesia de Ciutadella sit et constituatur ex nunc unus presbiteratus perpetuus quem ipse prepositus assignet de presenti uni presbitero in personale beneficium et in antea cum vacabit qui presbiter celebret cum sibi licevit missarum officia et aliis continue insistat officiis in dicta ecclesia de Ciutadella diebus singulis exceptis duntaxat diebus dominicis et Jovis quibus duobus diebus in septimanis quibuslibet celebret ipsa divina officia in capella de Cunilola que fundamus infra terminos diete ville.